
 
 

 

Kalundborg d. 23.01.23 

 

Referat skolebestyrelsesmøde 

 

mandag den 23. januar kl. 18.00-20.00 

 
Til stede:  
Søren Nielsen, Næstformand 
Maria Nielsen, forældrerepræsentant 
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant 
Birgitte Nørgaard, forældrerepræsentant 
Sara Sørensen, forældrerepræsentant 
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant 
Lisa Juul Hager, forældrerepræsentant 
Helle V. Sørensen, suppleant forældrerepræsentant 
Lene Mikkelsen, medarbejderrepræsentant  
Jette Jacobsen, medarbejderrepræsentant  
Malene Schneider Behrensdorff, Formand 
Malene Thyrring, Viceskoleleder 
Kevin Meier, Centerleder 
 
Fraværende: Birgitte Nørgaard, Maria Nielsen, Majbrit Jensen 
Referent: Kevin Meier 
Spisning 
 
 

2023- 01  Valg af ordstyrer  

Jette Jacobsen blev valgt som ordstyrer 

• 2023- 02   
o Nyt om skolen: Der arbejdes fortsat med P-scales, planlægningen af sko-

leåret 23/24 på går planmæssigt.   
o Nyt personale og grupper, samt elevtilgang: Pædagogmedhjælper Mi-

chael Strøh har opsagt sin stilling, der er fundet en afløser. Vi forventer 
11 skolebegyndere plus det løse. 

o P-plads: Vi er blevet lovet svar og et forslag til en P-plads inden udgan-
gen af januar 2023 

o Skoleårets planlægning 23/24: Der blev drøftet følgende tiltag i forbin-
delse med skoleårets planlægning og ressourcestyring. Pædagoger og 
Medhjælpere tilbydes at gå op i tid til 35 timer pr. uge. P-møder ændrer 
kadence, der oprettes makkerklasser så Teammøder kan afholdes mere 
hensigtsmæssigt.  

o Handleplan for specialområdet: Vi omfattes ikke af incitamentsmodellen, 
vi støtter op om problemstillinger i almenområdet efter bedste evne – 
husk at den interne drift fortsat skal hænge sammen.  



2023- 03  Svømmehal, kommentar til handicap tilgængelighed: Vi stiller skarpt på 
 handicap tilgængeligheden i Kalundborg Svømmehal, hvilke muligheder 
har vi? Kevin og Malene S. udarbejder et kort skriv om forholdene 

2023-04 Seksualpolitik: Politikken er godkendt, specielt den del som ligestiller køn 
og fagprofession i opgaveløsning er vigtigt.  

2023-05 Budget: Hovedtrækkene i budget 23 blev gennemgået. Vores drift forud-
sætninger er væsentligt ændret, idet taksten på både SFO og Børneskolen 
er nedsat, den samlede besparelse lyder på ca. 5 mio. inkl. Pristalsfrem-
skrivning og besparelse ved afholdelse af digitale møder på Teams.   

2023-06 Udvidelses af bestyrelsen: Vi har fået godkendt at udvide bestyrelsen med 
et medlem. Tanken var at få en ind i bestyrelsen som havde kendskab til 
det politiske niveau eller fra en handicaporganisation – den rigtige person 
er endnu ikke fundet.  

2023-07 Årshjul: I januar måned skal vi behandle Kvalitetssamtale og Budget 2023. 
Det blev gennemgået hvordan kvalitetssamtalen bliver afholdt, herunder 
folkeskolestrategien, handleplan og skoleplan, samt datapakke. I forhold til 
budget 2023 blev der fortalt om hvordan vi har tænkt os at håndtere be-
sparelsen.  

2023-08 Høringssvar ferieplan: Der afgives ikke høringssvar på ferieplanen 24/25.  

2023-09 Regler på legepladsen: Der opfordres til at børn som cykler anvender god-
kendt cykelhjelm. Trafikstyrelsen anbefaler at der ikke anvendes cykel-
hjelm på legepladser grundet faren for kvælning i forbindelse med legered-
skaber. Vi har på trods af denne anbefaling valgt at børn der cykler på le-
gepladsen, skal anvende godkendt cykelhjelm. Cykelhjelmen medbringes 
på skolen og betales af forældrene.  

2023-10 Hvem deltager på dialogmøde den 1. februar 2023: Det bliver næstfor-
mand Søren Nielsen og Centerleder Kevin Meier som deltager i dialogmø-
det.  

2023-11 Evt. 

 

 

 

 
 

 


